Câmara Municipal de Muniz Freire
Estado do Espirito Santo

RESOLUÇÃO N° 047/24

"DECRETA PONTO FACULTATIVO NA CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ

FRERE/ES E DA OUTRAS PROVIDENCIAS"

0 Presidente da Câmara Municipal de Muniz Freire - Estado do Espirito Santo, no uso de suas legais atribuições que lhe

são conferidas em lei

RESOLVE

Art.  1° - Fica estabelecido Ponto Facultativo na Câmara Municipal de Muniz Freire no dia 25/10/2024, em razão da

execução dos serviços de dedetização.

Art.  2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  30  - Revogam-se as disposições em contrário.

Muniz Freire/ES, 23 de outubro de 2024.

Certifico que flz publicar nesta data o presente
ato no Guadro de Atos e Avisos e no  site  da

Camara  Municipal.

Muniz Fretre/ES. 	 ("),;:di

—
Ef JOSE MARIA ERGAMINI

PRESIDENTE

	Page 1